
dRiJ LARCCCA
i1-nSPACADEMICA

au RE CS. ISCACTAS-UNSa

n.

ad Cs

mxs

GA(no_ CA7

FACULTPD TAS - UNSa

'Universidad- Nacional di Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 28 de Junio de 2010

Expediente N° 8407/05 — Cuerpo IV

RESD-EXA: 289/2010

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante Res. CD- N° 281/10 y complementaria Res. D-283/10 se designó el Tribunal
que entenderá en la defensa de Tesis de la doctorando, Arq. Graciela Melisa Viegas;

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal se determinó el día 02 de Julio de
2010 para la defensa de la tesis;

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por Res. CD. N°
281/10 y complementaria Res. D-283/10, instancia en la que la Arq. Graciela Melisa Viegas
defenderá su Tesis denominada: "Evaluación del potencial energético e intervenciones de
mejoramiento del entorno edilicio en áreas urbanas de media y baja consolidación. La ciudad de
La Plata como caso de estudio.", para obtener el título de Doctora en Ciencias — Área Energías
Renovables, para el dia:

Viernes 02 de Julio de 2010 a Hs. 15:00

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Arq. Graciela Melisa Viegas, a los integrantes del
Tribunal de Tesis (Titulares: Dra. Graciela Lesino, Dra. Andrea Pattini, Dra. Erica Norma Correa.
Suplente: Dr. Néstor Alejandro Mesa), a la Directora de Tesis (Dra. Celina Filippín), a los Co-
Directores de Tesis (Dr. Elías Rosenfeld y Dra. Silvana Flores Larsen), a la Comisión de
Doctorado en Ciencias, a la Dirección Adm. Económica y al Dpto. Adm. Posgrado. Cumplido,
RESÉRVESE.


	Page 1

